PAGE

	Баш7ортостан Республика3ы

М2сетле  районы

муниципаль районыны8

Оло Устикин

ауыл Советы

[image: image1.png]

	[image: image2.png]y »

	Совет сельского поселения Большеустьикинский сельсовет

муниципального района

Мечетлинский район

Республики Башкортостан

            ? А Р А Р                                                                         Р Е Ш Е Н И Е

Об участии сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район  Республики Башкортостан в проекте «Ремонт автомобильных дорог местного значения д.Азикеево Мечетлинского района Республики Башкортостан»
В соответствии с п.6 приложения № 1 к постановлению Правительства Республики Башкортостан от 8 июня 2016 года № 230, рассмотрев итоги общего собрания жителей д.Азикеево Мечетлинского района Республики Башкортостан от 18.06.2016г., Совет сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан             р е ш и л:

принять участие в проекте «Ремонт автомобильных дорог местного значения д.Азикеево Мечетлинского района Республики Башкортостан» по Программе поддержки местных инициатив.
Глава сельского поселения

Большеустьикинский сельсовет

муниципального района Мечетлинский

район Республики Башкортостан

                        Р.Р.Галяутдинов
29 июня 2016 года

№ 39